Nos igitur, volentes hujiismodi dampnis & periCuiis, prout juramenti 
vinculo astringimur, pro viribus obviare, & dictum regnum nostrum indb 
exuere, prout decet:

Vo'bis mandamus, in lide & dilectione quibus nobis tenemini, hrroiter 
inhibentes, nb aliquem notarium, autoritate imperiali, ofiiciunr hujusmodi 
excercentem, in aliquibus causis seu negotiis admittatis; dec instrumentis 
hujusmodi notariorum, exnunc faciendis, hdem aliquem prsbeatis; ned 
per commissarios vestros quoscumque adhiberi permittatis: in hac parte 
taliter vos- habentes, quod ad vos, tanqtfam violatoribus jurium coron® 
nostr® pr®dlct® adh®reotes, nullatenus capiamus.

Teste Rege, apud Westm% xxvi. die Aprilis.

* Per ipsum Regem & consilium.

A d vicecomites London’, contra dictos notarios.
A. D. I3JO. T> EX vicecomitibus London’, salutem. Ex parte cleri 

An. 13 Edw. 11. & populi regni nostri gravis relaiio nostns auribus
Clans. 1 3  Edw. II ' “Sonuit & tumultus, quod, licet regnum nostrum Anglise 

m. 6- d. * ab omni' subjectione imperiali' sit immune, & ab ori^nb
in ceduU mundi extiterit alienum, 'Sfc. prout supra usque fuec

m^urr.Lond. viz. ‘
Vobis pr®cipimus, quod in singulis locis mfra ballivam

vestram,«bi expe^re videritis, public! proclamari & ex parte nostii fir- 
miter inhiberi faciatis, ne qufs hujusmodi notarius, sub pcenft qu« incumbit

VoL. II.

in causis, contractibus, seu aUis n ^ tiis , officium notarii excerceat qpo- 
quomodo.  ̂ ‘

Faciatis autem .in dictis Ibcis publicari, & district^ inhiberi ne qui, ar- 
chiepiseopi,«episcopi, seu alii prslati, vel eorum ministri, instrumentis 
hiqusmodi notarionnp exnunc faciendis, fidem aliquaid pr®beant uUo 
modo. '• ■ •

Teste ut, supra.
• * PcV ipsum R ^ m  & consilium.

5 P
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A d  Re^em Frmicue, responsbria. .
A. D.t34o. 

An.i3,Edw.II.

Rot.Roni.&Franc.’ 
iSEdw.U. 
in Turr.'Lond.

M AGNIFICO principi domino Philippo, D e i  gratia, 
Regi Franc* & Navarr* illustri, fratri su5 caris- 

simo, Edwardus, ejasdem gratia, &c. salutem, et ad rota 
suec^sus prosperos ac felices. '

Nuper per Utteras vestra3 nos rogastis ut quibusdam 
mercatoVibus de regno nostro, de quAdam pecuniae sunimd, 
in qua .eis 'tenemini, satisfaceremus pro vobis; adjecto in 

dictis litteris vestris, quod nos Totto Guidi in tanta, vel majori summ^ 
tenebamur: et quod idem Tottus voluit & concessit ut de eo, quod sic, 
per* nos asseruit si^ deberi, satisfactio pi'O- vobis Beret annotata:

Super' quibus vonis tunc duximus respondendum,'quod prsefato Totto 
non fuimus in aliquo obligati.